СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
                              МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
                                  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ   «ТУНКА»
                                        РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
__________________________________________________________________ул. Горького 61, с.Тунка,  Тункинский  район, Республика Бурятия, 671021,
тел.8(30147)92-2-30

                                                     РЕШЕНИЕ
38 внеочередной сессии представительного органа Совета депутатов
МО СП «Тунка» 4 созыва

«30»  июня    2022 г.                                                                  № 5
с. Тунка
О внесении изменений в приложение №3 Решения № 4 от 24.10.2019 г.«О внесении  изменений в приложение №3 Решения №5 от 25.12.2015 «Об утверждении Положения о  комиссии по установлению стажа муниципальной службы муниципальных служащих МО СП «Тунка».

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьей 15 Закона Республики Бурятия от 10.09.2007 N 2431-III "О муниципальной службе в Республике Бурятия", Законом Республики Бурятия от 29.06.2000 N 446-II "О стаже государственной гражданской службы, муниципальной службы в Республике Бурятия" (в редакции от 08.10.2007 N 2521-III)
Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Тунка»  РЕШИЛ:
1. Утвердить новый состав комиссии по установлению стажа муниципальной службы  муниципальных служащих МО СП «Тунка» (приложение №3).
2. Отменить приложение №3 к Решению №4 от 24.10.2019г. «О внесении
изменений в приложение №3 Решения №5 от 25.12.2015 «Об утверждении Положения о  комиссии по установлению стажа муниципальной службы муниципальных служащих МО СП «Тунка».
3. Обнародовать решение на официальном сайте администрации
МО СП  «Тунка»:http://tunka.admonline.ru.  и  информационном  стенде  МА МО СП «Тунка».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Тунка»                                                         Леонтьева  Т.В.

                                                                                               Приложение № 3
[bookmark: _GoBack]К Решению № 5 «О внесении изменений в приложение
                                                                                                     №3 Решения №4  от 24.10.2019 ««О внесении
                                                                                                     изменений в приложение №3 Решения №5 от
                                                                                                      25.12.2015 «Об утверждении Положения о
                                                                                                      комиссии по установлению стажа
                                                                                                     муниципальной службы муниципальных
                                                                                                            служащих МО СП «Тунка».
                                                                                                от   30 июня     2022 г.

[bookmark: Par159]

                                                 СОСТАВ
комиссии  по установлению стажа муниципальной службы  муниципальных служащих МО СП «Тунка»

1. Леонтьева  Таисия Викторовна - глава  МО СП «Тунка», председатель комиссии.
1. Демина  Елена  Александровна– специалист администрации МО СП «Тунка», секретарь.
1. Ащенкова  Нина Петровна - специалист администрации МО СП «Тунка»   - член комиссии.
1. Черкашина  Наталья Александровна- специалист администрации МО СП «Тунка»   - член комиссии.
1. Тюменцев  Николай  Александрович - депутат  Совета депутатов МО СП «Тунка»   - член комиссии.